DELIBERAÇÃO Nº 070/2021 – CAD/UENP

Súmula: Altera o preço público para prestação de serviços de pesquisa
agronômica.

Considerando e-protocolo 18.346.142-7 e aprovação pelo Conselho de
Administração em reunião realizada no dia 16 de dezembro de 2021;

A Reitora da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, Fátima
Aparecida da Cruz Padoan, nomeada pelo decreto nº 10437, de 10 de julho de 2018, do
Governo do Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
HOMOLOGA a seguinte

DELIBERAÇÃO

Art. 1° Alterar o quadro 06, anexo II, da Resolução 006/2016 - CAD/UENP -
que estabelece o preço público para prestação de serviços de pesquisa agronômica,
passando a vigorar como segue:

Quadro 6 – Preço público para prestação de serviços de pesquisa agronômica
Descrição de serviços Valor por

tratamento
Análise de eficiência e eficácia agronômica de produtos agroquímicos R$ 500,00

Art. 2º Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete da Reitora da UENP em
Jacarezinho, 17 de dezembro de 2021.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan
Reitora

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Getúlio Vargas, 850, CEP 86400-000 Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511-3200 – www.uenp.edu.br

		2022-01-05T09:51:04-0300
	FATIMA APARECIDA DA CRUZ PADOAN:60181010925